
ご報告 

令和２年４月２１日に当会会員が新型コロナ肺炎に感染した事実が判明しま

した。そのことが４月２２日にテレビなどで報道され、皆様には大変なご迷惑と

ご心配をおかけしていることに深くお詫び申し上げます。 

当会としましては、日頃から厚労省や長野県から通知されたコロナ感染防止

に関する情報を逐一会員に通知して感染防止に努めてまいりましたが、大変残

念な事態となりました。 

今後も一層感染防止を周知徹底してまいりますので、何卒ご理解賜りたく、よ

ろしくお願い申し上げます。 

公益社団法人長野県柔道整復師会 

会 長 高田保 

 


